

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS-PPGCEM

EDITAL 02/2022 - PPGCEM - SELEÇÃO DE DOUTORADO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº DE INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO	JUSTIFICATIVA
167526	INSCRIÇÃO INDEFERIDA	Não concordância com o edital 02/2022 do processo de seleção
167491	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167484	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167513	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167146	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167507	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167379	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167545	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167104	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167067	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167083	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167490	INSCRIÇÃO DEFERIDA	
167527	INSCRIÇÃO DEFERIDA	

Natal-RN, 13 de janeiro de 2022.

Membros da Comissão de Seleção		
Edson Noriyuki Ito		
Presidente da Comissão de Avaliação		
Bismarck Luiz Silva		
Membro da Comissão de Avaliação		
Carlos Alberto Paskocimas		
Membro da Comissão de Avaliação		
Maria Carolina Burgos Costa do Nascimento		
Membro da Comissão de Avaliação		